
Hos DAVA Foods er vi i gang med en optimerings- 
proces i virksomheden og vi har i denne forbindelse 
brug for en kompetent, selvstændig og struktureret 
Supply Chain Planner, som har lyst til at få en central 
rolle i den daglige planlægning af vores råvareba-
lance, produktion, vare flow, registreringer og meget 
mere. Dit primære fokus vil være på den del af virk-
somheden, som omhandler æg og æggeprodukter.

Om stillingen
Som Supply Chain Planner bliver du en central del 
af vores produktionsteam og får ansvaret for at 
sikre en optimal planlægning og gennemførelse af 
vores produktionsaktiviteter, i tæt sammenspil med 
Produktionschef og gruppeledere. Du vil arbejde tæt 
sammen med både interne og eksterne interessenter 
og deltage aktivt i projekter omkring produktionsop-
følgning, effektivitet og optimering på tværs af alle 
faser i produktionen. Du får altså en central nøgle-
rolle i virksomheden, som bindeled og koordinator 
mellem Salg, Produktion, Indkøb og Logistik. 

Du vil baseret på vores råvarebalance og aktuelle 
ordre sikre, at produktionen planlægges effektivt 
med fokus på vores ”First In/First Out” principper. 
Du bliver ansvarlig for vores forecasts for råvarefor-
syninger, produktions- og bemandingsplanlægning i 
tæt samspil med produktionsledelsen, så vi sikrer, at 
denne planlægges effektivt med fokus på optimering 
og omkostningsminimering.  

Du vil bestride en ansvarsfuld stilling i vores Supply 
Chain, hvor du vil få indflydelse og blive involveret på 
tværs af vores organisation. Vi kan garanterer dig en 
spændende hverdag omgivet af engagerede kolle-
gaer. Du vil således varetage en bred vifte af opgaver 
som blandt andet indebærer:

• Udarbejdelse og vedligeholdelse af produktions-
planer, der sikrer optimal udnyttelse af ressourcer 
og kapacitet 

• Monitorering, support og opfølgning på produk-
tionsprocesser for at sikre, at mål og deadlines 
overholdes.

• Sikre en skarp kommunikation af produktions-
plan til produktionen for at sikre, at denne er 
forstået og bliver fulgt, og korrigeringer løbende

• Samarbejde med forskellige afdelinger,  

herunder Produktion, salg, indkøb, lager, kvalitet 
og teknik, for at sikre en gnidningsfri produkti-
onsproces.

• Identifikation og implementering af optimerings-
muligheder for at forbedre produktiviteten og 
reducere omkostningerne.

• Tager ansvar for produktionsopfølgning og 
effektivitet – Herunder også udarbejdelse af rap-
porter og analyser til ledelsen for at understøtte 
beslutningsprocesser i samarbejde med disse.

• Sikre korrekt Data flow, system registreringer og 
produktionsordre – ikke udførende, men support 
og hjælp til produktion

• Bindeled mellem Salg, Indkøb, Produktion og 
Logistik – Herunder sikre en effektiv information 
på tværs af afdelingerne 

• Dialog, og opfølgning på leverancer til centrale 
kunder – herunder sikre et professionelt informa-
tionsflow 

• Ansvarlig for Forecast-håndtering 
• Supportere daglig drift, med ordrehåndtering og 

transportbooking ved behov 

Om dig
Vi forestiller os at du har en relevant videregående 
uddannelse. Det vigtigste er dog, at du har flere års 
erfaring med produktionsplanlægning og data flow 
i en større virksomhed og gerne med kendskab til 
fødevarebranchen.

Det vil være en fordel, at du vant til at arbejde i 
ERP-systemet Navision, men ikke nødvendigvis en 
forudsætning. Vi forventer, at du har solid erfaring 
med IT-planlægningsværktøjer, samt Microsoft 
Office Pakken. Det er en væsentlig del af dit arbejde 
at kunne kommunikere klart og tydeligt, og det er 
derfor vigtigt, at du besidder stærke kommunika-
tive kompetencer, og at det falder dig naturligt at 
anvende Microsoft PowerPoint i din hverdag.

Vi vægter din personlighed højt, og det er vigtigt, at 
du formår at håndtere forandringer og uforudsete 
ting i din hverdag. Du besidder en analytisk tilgang til 
dit arbejde, hvor du tilgår dine arbejdsopgaver med 
struktur og fokus på detaljerne. Du er selvstændig, 
udviser initiativ og påtager dig gerne ansvar, som 
udmønter sig i konkrete beslutninger og handlinger. 

Du trives med at skabe overblik for dig selv og dine 
kolleger, og du formår at holde hovedet koldt i pres-
sede situationer. Du trives samtidigt med at præsen-
tere foran mennesker, og bliver en essentiel del af at 
tilsikre et planlægningsrelateret informationsflow, 
samt formidle, igangsætte og opfølge på optimerin-
ger på tværs af produktionen. Du er progressiv og 
engageret, og trives i at drive og formidle optimerin-
ger på tværs af produktionsprocessen. 

Hvad kan vi tilbyde? 
Vi tilbyder en spændende og udfordrende fuldtids-
stilling i en dynamisk og international fødevare-
virksomhed, hvor der er mulighed for at gøre en 
forskel, sætte sit eget præg på både Planlægning- og 
produktionsoptimering og bidrage til virksomhedens 
fortsatte vækstrate. Der er gode udviklingsmulig-
heder i stillingen, med videre udvikling af din rolle i 
samspil med produktionsledelsen.

Du bliver en del af et inspirerende arbejdsmiljø med 
engagerede og kompetente kollegaer. Vi har et posi-
tivt og uformelt arbejdsmiljø med højt til loftet og er 
en arbejdsplads med ordnede forhold, god omgangs-
tone og en løn, som modsvarer dine kvalifikationer, 
herunder pensionsordning og sundhedssikring.

Vi sikrer naturligvis en grundig oplæring i de rele-
vante procedurer og IT-systemer tilpasset din profil 
og tidligere erfaring. 

Vil du være med på holdet? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til 
at kontakte vores Produktionschef Klaus Guldbæk 
Wammen på klwa@davafoods.com eller på telefon 
+45 2333 4836. 

Du kan også læse mere om os på dava.dk eller  
se vores video.

Stillingen søges via DETTE LINK.  Samtaler afholdes 
løbende, og rekrutteringsprocessen slutter så snart, 
at den rigtige kandidat er fundet. Tiltrædelse snarest 
muligt. 

Vi glæder os til at modtage din ansøgning! 

DAVA Foods er en innovativ, nordisk fødevarevirksomhed, som forarbejder, 
pakker og distribuerer æg, pasteuriserede æg og plantebaserede fødevarer. 
Du kender os med stor sandsynlighed under vores brandnavn ’DAVA’ og det 
gule logo, som du finder på vores fødevarer i supermarkedet og foodservice. Vi 
vækster og udvikler os hele tiden, og vi har brug for talentfulde medarbejdere, 
som kan hjælpe os med at nå vores mål. Vi har en vision om at ville inspirere for-
brugerne med sunde, sikre og innovative produkter. Vi skal levere morgendagens 
klimavenlige produkter, der er ansvarligt produceret – alt imens vi tror på, at det 
skal være sjovt og spændende at gå på arbejde. Vil du vide mere? Besøg dava.dk.
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